
    
 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ 
Rua Dionísio Pereira da Silva, s/n, Centro, São Braz do Piauí – PI 

CNPJ: 04.827.511/0001-32 

   
 

 

camunicipalsaobraz@gmail.com 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025             DE 18 DE SETEMBRO DE 2025.  

 

 

“ANTECIPA O HORÁRIO DA SESSÃO 

ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO BRAZ DO PIAUI, DO DIA 19 DE 

SETEMBRO DE 2025”.  

 

 

A Presidente da Câmara de Vereadores de São Braz do Piauí, 

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais;  

CONSIDERANDO a solenidade de inauguração do SAMU na 

cidade de São Braz do Piauí no dia 19/09/2025, as 18:00 horas, resolve:  

DECRETAR  

Art. 1º - Fica antecipado o horário da Sessão Ordinária da 

Câmara Municipal de São Braz do Piauí, que ocorrerá dia 19 de setembro 

de 2025, das 18 horas para as 16:00 horas.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogada 

as disposições em contrário.  

 

Câmara Municipal de São Braz do Piauí-PI, em 18 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

MARIA LUZIA DA COSTA SANTOS  
- Presidente - 

 
 

mailto:camunicipalsaobraz@gmail.com

		2025-09-18T11:47:16-0300
	Maria Luzia da Costa Santos:93167660368




